* Sffitr haften btefc Urfunbe bollfia’nbtg gegeben, alb bte crfle bcutfcftc beb 
■Ojcrrcnatbcr 2lrcfttbcb unb alb Setfptel bcr ©brache jener ©egettb unb 3ett, 
unb wett fte, wie bte Urfunbe fwrntannb o. Sabett b. 30. §D?art. 1287, wegen 
bcr Äloftcrgütcr 31t ^forjftetm fiir bie ©cfcfttcfttc beb ©teucrwefenb ntcftt un= 
wicfttig erfcftetnt. 2lucft bie ©rafen b. Satftingen weilen ft'cft tft re ©inttaft* 
men an Seien je. nicftt ftftmälern laffen. 

©in ©upltfat ftat: ©raue — bnferme — jefaufenne — Sctftingen — fcfttw* 
ern — btbfelbe ftoucrcite — gi’ittb pnberwtnben — jelaufe — gegenwertigen 
liebt bttb bttteft bete — palrne bage — ftrefter — fireftere — Stemenfein — 
Seiftingtn — Silber Äalttfcn — Suwtngeit — ©tetriefteb — gegenwertigen. 

1 £ier woftl ©eftopf, ©eftuppen. — 2 getfteiit, nur in ©ftetlen. — 3 fet- 
nertei. — 4 Serftaitbiungen. — 5 ©erbftetm an ber SRctter im £). 21. Sat* 
ftingen. 3nt Cod. Lauresh. p. 2305. Sarabasheim in pago Enzingowe, 2394. 
Saraesheim. ©te b. ©aeftfenftetm waren bon ben ©rafen bon Saiftingen ba* 
mit beleftnt. ©atticr 33. b. 323. II, 232 flg. — 6 £orrfteint an ber Stetter 
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im O. 21. ©ail;ingen. Horaheim unb Horoheim im Cod. Lauresh. 2184, 2348 
flg. 3674 flg. — ©. auch Sattler 1, 206. — (Sin Sflinnefänger ©crirtger b. 
£>orrhetm. könnte aber mol;! aud £orheim im 21mte 3:^tengen gebürtig fein, 
b. b. £>agcn, 5D?innefä'ngcr IV, p. 25. 

1287. — 20. Aug. — Coram judicibus Spirensibus Heinricus 

rector ecclesie in Kvrenbach 1 et Offemia eius soror de Terdingen pure 

propter deum et in remedium animarum suarum et patris ac matris 

ipsorum vniuersa bona sua ac redditus siue census qualescunque, quos 

habent in terminis et villa de Terdingen, tarn in agris frugiferis quam 

viniferis, aut in pratis, seu ortis et domibus, cum curiis et eorundem per- 

tinenciis quibuscunque et specialiter bona, que quondain fuerunl Hen- 

rici militis de Kaltental2, in dicta villa et terminis de Terdingen sita, in 

honorem beate virginis Marie . . abbati et conuentui monasterii de 

Alba, seu eorum monasterio supradiclo, donauerunt et tradiderunt do- 

nacione inler viuos, pure, simpliciter, irreuocabiliter et in totum. ita vi- 

delicet, quod iidein . . abbas et conuentus, seu eorum monasterium 

predictum Henrico et eius . . sorori prefatis ad tempus vite ipsorum, 

vel altero eorum, vno ex eis decedente, de dictis bonis sex inodios sili— 

ginis et sex inodios spelte et sex modios auene et totum vinum, quod 

de bonis predictis deductis expensis peruenerit quoquo modo, nec non 

vniuersos census prediclos, siue sint in hallensibus, denariis, pullis, cap- 

ponibus aut alias in quibuscunque rebus existant, dare debent et ea pre- 

sentare ipsorum periculo laboribus et expensis inter hec quatuor loca ad 

vnum locutn, quod dicti H. et eius soror, vel vnus ex eis ipsis denomi- 

nauerit, videlicet in Phortzhein, in Brethein, in Terdingen aut in Brvh- 

sellain annis singulis in natiuitate beate virginis Marie, et hoc incipiet a 

proxima natiuitate beate Marie ad vnum annum, fraude et dolo penitus 

circumscriptis, proprietate semper dictorum bonorum et censuum apud 

dictum monasterium remanente. Dictis vero Heinrico et eius sorore 

defunctis ambobus, prefati . . abbas et conuentus seu eorum monaste¬ 

rium predictum a dicta pensione erunt et esse debent liberi et penitus 

absoluti et extunc iidem . . abbas et conuentus anniuersaria ipsorum 

amborum cum vigiliis et missis pro defunctis et aliis oracionibus pera- 

gent, ut est moris. Feria quarta post assumplionem beate virginis Ma¬ 

rie. «Kit beut bereite befannten (Sieget Jvdicvm Spirensis ecclesie, unb bent 
abbatis de Alba in bräunlichem Söachd an qJcrgamentftrcifen. 

1 Dürnbach im 21. ©retten. — 2 Kaltenthal, gilial bon ©aihingen im 0.21. 
Stuttgart. Die l;icr auf einem nahen ©erge e heb ent gelegene ©urg ber 
©urggrafen b. Kalthcnthal ift läugft gänzlich abgetragen. 
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1 287. — Ölt ober. — 3>er ©bie Stubolf b. 9? eifen urfunbet, bafi 
fein Sienptnann -g)ettirtSBtenfc^elin teilt illoftcr Herrcn = 2llb 2 Höfe 
ttt ©ölSpflufen unb 21belSh°fen mit aller 3ugehör, mit 3uffimntung fet= 
ncr 33rübet 33ert o 1b unb 211b ert $u freiem ©igenthunt als eine ©abe unter 
Sebenben übergeben unb auf alte Steifte barait beratet ^abc. 

Nos Rvdolfus dei gracia nobilis de Nifen 1 tenore presenciurn publice 

profitemur, quod constitutus coram nobis dilectus ministerialis noster 

Heinricus filius Blenschelini militis, vnä cum consensu nostro et fratrum 

suorum Bertoldi et Alberti, vendidit et contulit donacione inter viuos 

claustro monachorum in Alba, Cysterciensis ordinis, Spirensis dyocesis 

duas curias suas liberas in Geltesliusen * 2 et in Otolshoven3 cum Om¬ 

nibus agris, cultis et incultis, pratis, censibus, redditibus, et attinenciis 

vniuersis besvlit et vmbesvht, quocumque nomine censeantur, libere, 

simpliciter et in toto. renuncians tarn pro se quam pro suis omnibus,